UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Giang, ngày         tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế -

Hạ tầng, Trung tâm phát triển Quỹ đất & Quản lý

trật tự giao thông xây dựng môi trường.

Thực hiện Công văn số 3459/TNMT-BVMT ngày 14/10/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc tổ chức kiểm tra, đánh giá công tác bảo vệ môi trường

các cụm công nghiệp trên địa bàn. Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu về dự

buổi làm việc với đoàn công tác của tỉnh với nội dung trên.

* Thành phần, thời gian, địa điểm làm việc: (Chi tiết theo biểu kèm theo).

TT Thời gian Địa điểm làm việc Thành phần mời

1 Từ 07 giờ 30 phút,

ngày 21/10/2022

Tại thực địa Cụm công nghiệp

Đại Lâm

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ

quan, đơn vị nêu trên.

2 Từ 08 giờ 30 phút,

ngày 21/10/2022

Tại thực địa Cụm công nghiệp

Nghĩa Hoà

3 Từ 09 giờ 30 phút,

ngày 21/10/2022

Tại thực địa Cụm công nghiệp

Vôi-Yên Mỹ

4 Từ 10 giờ 00 phút,

ngày 21/10/2022

Tại thực địa Cụm công nghiệp

Tân Dĩnh - Phi Mô

5 Từ 10 giờ 30 phút,

ngày 21/10/2022

Tại thực địa Cụm công nghiệp

Non Sáo

  Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan: Kinh tế-

Hạ tầng, Trung tâm phát triển Quỹ đất & Quản lý trật tự giao thông xây dựng, môi

trường và các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc.

   (Gửi kèm Công văn số 3459/TNMT-BVMT ngày 14/10/2022 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Bắc Giang)./.

 Mời các đồng chí tới dự đúng giờ !

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tuân

		nvtuan_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-10-18T12:22:26+0700

		2022-10-18T13:29:08+0700

		2022-10-18T13:29:17+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-10-18T13:29:32+0700